
SVEUdILISNA KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:925312118
Mostar; 2 4.12.2018. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 3gll4), dlanka20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, &anka 46. Statuta Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavusukladno Zapisniku o pregledui ocjeni ponuda btoj:9253118 od dana 21.12.2018. godine ravnatelj Sveudili3ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru naj povoljnijeg ponuditelja

I
za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave privremenih i trajnih klipsiza aneurizmu, za potrebe neurokirur5ke operacijske dvorane, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,

YlYg:j,:,]!-!Yfrku 
BIOPROTEX d.o,o., Dubrovadka bb,88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor imaooorletltl lstot,

il

^,,,.,. 
obvez1je se ponuditelj iz todke I ove odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema oveodluke, sukladno todki 7,1.6 Tenderske dokumentacije broj; 8345/18, dostavi dokumente kojima iepotvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosii uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavliania dokumentaciie na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije sukladnoilanku 45. Zakona, u otvorenom postupkuiavne nabave privremenih i trajnih klipsi za aneurizmu, zapotrebe neurokirurske operacijske dvorane, Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar - ,iro; ponuda evid.br;
342/ I 8, od I 2. I 2. 20 I 8.godine ".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj39114), ovu C)dluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar ***..i.brn.bu

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelj a za nabaw privremenih i trajnih klipsi za aneurizmu,za potrebe neurokirurske operacijske dvorane, Sveudilisne t<iiniete bolnice Niostar frou.o.n je putemotvorenog postupka, obavijest o nabavi broj 329-l -l-226-3-107118, objavljena na portatu javnih nabava20'11'2018' godine. U ostavljenom roku do.dala 12.12.2018. godine do 09:00 sati pristigla je ponudaponuditelja: BIOPROTEX d,o,o,, Dubrovadka bb, 88 000 M6star, evid.br: 342/lg, zaprimljena dana12.12.2018. godine u 08:30 sari.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH broj 3gll4) iodredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj:103114), za provedbu. predmetnog postupku 
-nuLuu., 

Rjesenjem 
_broj: $rc/zig, imenovano jePovjerenstvo zanabavu 

foje je u zapisnit<u o pregtedu i oc;enl ponuau broj: g253llg od dana 21.12.201g.godine konstatiralo slij edeie:
Ukupan broj lristiglih ponuda je I (edan),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I fiedan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda. -

. Povjerenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponuditelja BIopRorEX d.o.o., Dubrovadka bb, gg 000Mostar, evid.br: 342/18 te je utvrdilo shiedeie:



Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije broj: g345/1g, objavljenojna E portalu dana 20-ll'2018. godine i sadrZi sve dokumente sukladno todki g.2 Tenderskedokumentacije' Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno traZenjima Ugovornogtllela iztodke 7. Tenderske dokumentacije.

utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljutenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno traLenjimaUgovomog tijelaiz Tenderske dokumentacije, ie ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe itehnidke specifikacije (Aneks 3) i ista je vrednovana udaljnjoj proceouri irednovanja ponuda sukladnokriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderste aommentaciii.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena 80 Yo 80
2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranj e prihvatlj ivi h ponuda sukladno kriterij u za izbor ponude :

R.b Ponuditelj Cijena
sa PDV-om

Rok isporuke Bodovi ukuono

BIOPROTEX d.o.o.
Dubrovadka bb,
88 000 Mostar

224.925,40 KM I dan od dana
zaprimanja
narudZbenice

100

U-pootupku dolloianja qve Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrsilo ocjelu kvalificiranosti ponuditelja BIopRorEX d.o.o., pubrovieka"bb, gg 00b Mostar,
ka9. i.ocjTY zaprimljene Ponude evid.br: 342118, te da je izbor najpovoljnijeg ponuclitelja izvrsen
1t{l{no Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i tenoers[oi dokumentaciji broj:
8345/18.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva zanabavu,te je sukladno dlanku
70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave privremenih i trajnih kiipsi za aneurizmu,
za potrebe neurokirurSke operacijske dvorane, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom tijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

SKB Mostar
Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstlu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu',T*

.\,{OSTAS

)It{
prof.


